
 

 

T.C. 

DİCLE ÜNİVERSİTESİ 

VETERİNER FAKÜLTESİ DEKANLIĞI 

 
 

 
 

 

1.SINIF 2019 YILI VE SONRASI GİRİŞLİLER 
 

30.05.2022 
Pazartesi 

31.05.2022 
Salı 

01.06.2022 
Çarşamba 

02.06.2022 
Perşembe 

03.06.2022 
Cuma 

06.06.2022 
Pazartesi 

07.06.2022 
Salı 

08.06.2022 
Çarşamba 

09.06.2022 
Perşembe 

10.06.2022 
Cuma  

13:00 
   

10:00 
 

12:00 
  

11:00 10:00 
  

10:00 
  

10:00 
 

13:00 
 
 

10:00 
 

10:00  
14:00  

 
 

ANATOMİ-ll 
 

BALIK BESLEME 
 

HÜCRE 
MOLEKÜLER 

KİMYASI 
 
 
 

BİYOKİMYA-l 
 

MESLEKİ 
UYGULAMA VE 
KLİNİK BECERİ 

 

HİSTOLOJİ-l 
 
 

YABANCI DİL-
ll 
 
 

EKOLOJİ BİYOİSTATİS- 
TİK 

 
 

ATATÜRK 
İLKELERİ VE 

İNKILAP  
       TARİHİ-ll 

 
TÜRK DİLİ-ll 

 
 

 

1.SINIF 2019 YILI ÖNCESİ GİRİŞLİLER 
 

30.05.2022 
Pazartesi 

31.05.2022 
Salı 

01.06.2022 
Çarşamba 

02.06.2022 
Perşembe 

03.06.2022 
Cuma 

06.06.2022 
Pazartesi 

07.06.2022 
Salı 

08.06.2022 
Çarşamba 

09.06.2022 
Perşembe 

10.06.2022 
Cuma  

13:00 
  
 

10:00 
 

  11:00 
13:00 

  

12:00 
 

 10:00 10:00 
 

10:00 
 

 10:00  
14:00  

 

ANATOMİ-ll 
 

FİZYOLOJİ-ll 
 
 

 
 

BİYOKİMYA-l 
 

EMBRİYOLOJİ 
 
 
 

GENETİK 
 

HİSTOLOJİ-ll 
 
 
 

YABANCI DİL--
ll 
 
 

HAYVAN 
DAVRANIŞLARI 

 

 ATATÜRK 
İLKELERİ VE 

İNKILAP 
TARİHİ-ll 

 
TÜRK DİLİ-ll 

 



 

 

T.C. 

DİCLE ÜNİVERSİTESİ 

VETERİNER FAKÜLTESİ DEKANLIĞI 

 
 

 
 

 
 
 
 
 

2.SINIF 2019 YILI VE SONRASI GİRİŞLİLER 
30.05.2022 

Pazartesi 
31.05.2022 

Salı 
01.06.2022 
Çarşamba 

02.06.2022 
Perşembe 

03.06.2022 
Cuma 

06.06.2022 
Pazartesi 

07.06.2022 
Salı 

08.06.2022 
Çarşamba 

09.06.2022 
Perşembe 

10.06.2022 
Cuma  

11:00 
12:00 

10:00 
12:00 

14:00 
  

13:00 
 

11:00 
 

13:00 
 

10:00 
12:00 

10:00 
12:00 

13:00 
 

11:00 
 

METABOLİK 
HASTALIKLARI
N MOLEKÜLER 

METABOLİZMA- 
SI 

PARAZİTOLOJİ 
 
 

FİZYOLOJİ-ll 
 

KAS 
FİZYOLOJİSİ 

 
 
 

MİKROBİYO- 
LOJİK TANI 

YÖNTEMLERİ 
 

EMBRİYOLOJİ 
 
 
 

MİKROBİYOLO- 
Jİ-ll 

 
 

VİROLOJİ-l ZOOTEKNİ-ll 
 

MANDA 
YETİŞTİRİCİLİ

Ğİ 
 

HAYVAN 
DAVRANIŞLARI 

 
HAYVAN 

BARINAKLARI 
 
 

PATOLOJİ-l 
 

ENTOMOLOJİ 
 
 
 

 
 

2.SINIF 2019 YILI ÖNCESİ GİRİŞLİLER 
 

30.05.2022 
Pazartesi 

31.05.2022 
Salı 

01.06.2022 
Çarşamba 

02.06.2022 
Perşembe 

03.06.2022 
Cuma 

06.06.2022 
Pazartesi 

07.06.2022 
Salı 

08.06.2022 
Çarşamba 

09.06.2022 
Perşembe 

10.06.2022 
Cuma  

11:00 13:00 14:00   11:00 
 

13:00 10:00 
12:00 

12:00 15:00 
 

11:00 

METABOLİK 
HASTALIKLARI
N MOLEKÜLER 

METABOLİZMA- 
SI 

FARMAKOLOJİ-l 
 
 
 

MİKROBİYO- 
LOJİK TANI 

YÖNTEMLERİ 
 

 MİKROBİYOLO- 
Jİ-ll 

 
 

VİROLOJİ 
 
 

ZOOTEKNİ-ll 
 

MANDA 
YETİŞTİRİCİLİ

-Ğİ 

HAYVAN 
BARINAKLARI 

 
 

PATOLOJİ-ll 
 

ENTOMOLOJİ 
 
 



 

 

T.C. 

DİCLE ÜNİVERSİTESİ 

VETERİNER FAKÜLTESİ DEKANLIĞI 

 
 

 
 

 
 

 
 
 
 
 

 
 

 

3.SINIF 2019 YILI VE SONRASI GİRİŞLİLER 
30.05.2022 

Pazartesi 
31.05.2022 

Salı 
01.06.2022 
Çarşamba 

02.06.2022 
Perşembe 

03.06.2022 
Cuma 

06.06.2022 
Pazartesi 

07.06.2022 
Salı 

08.06.2022 
Çarşamba 

09.06.2022 
Perşembe 

10.06.2022 
Cuma  

10:00 
15:00 

14:00 12:00 
  

10:00 
 
 

13:00 
 

12:00 
14:00 

13:00 
15:00 

 

14:00 
 
 

12:00 
14:00 

12:00 
15:00 

REKOMBİ- 
NANT DNA 

TEKNOLOJİSİ 
 

EGZOTİK HAY- 
VAN 

YETİŞTİRİCİLİ- 
Ğİ 

 

HAYVAN 
BESLEME VE 
BESLENME 

HASTALIKLA- 
RI 

 
 

HAYVAN 
ISLAHI 

 
 
 

KLİNİĞE GİRİŞ  
 
 

FARMAKOLO- 
Jİ-ll 

 
 

PATOLOJİ-lll 
 

GIDA 
ENDÜSTRİSİN- 

DE 
BİYOTEKNOLO- 

Jİ 

ARI 
HASTALIKLA- 

RI  
 

VİRAL 
ZOONOZLAR 

YEM KATKI 
MADDELERİ VE 
YEM MEVZUATI 

 

   PROTOZOO- 
LOJİ 

 
PARAZİTOLOJİ-

DE TANI 
YÖNTEMLERİ  

 

ANESTEZİ VE 
REANİMASYON  

 
 

KEDİ VE 
KÖPEK 

YETİŞTİRİCİLİ-
Ğİ 

 
 
 
 
 



 

 

T.C. 

DİCLE ÜNİVERSİTESİ 

VETERİNER FAKÜLTESİ DEKANLIĞI 

 
 

 
 
 
 
 
 
 

3.SINIF 2019 YILI ÖNCESİ GİRİŞLİLER 
 

30.05.2022 
Pazartesi 

31.05.2022 
Salı 

01.06.2022 
Çarşamba 

02.06.2022 
Perşembe 

03.06.2022 
Cuma 

06.06.2022 
Pazartesi 

07.06.2022 
Salı 

08.06.2022 
Çarşamba 

09.06.2022 
Perşembe 

10.06.2022 
Cuma  

10:00 
  

14:00 
  

12:00 
  

10:00 
 

 

15:00 
 

11:00 
15:00 

11:00 
13:00 
15:00 

11:00 
 

12:00 
14:00 

12:00  

REKOMBİ- 
NANT DNA 

TEKNOLOJİSİ  
  
 

HAYVAN 
BESLEME VE 
BESLENME 

HASTALIKLA- 
RI 

 
 

HAYVAN 
ISLAHI 

 
 

KLİNİĞE GİRİŞ 
 
 

TOPOGRAFİK 
ANATOMİ 

 

ÖZEL ONKOLOJİ 
 

NEKROPSİ VE 
DEMONSTRAS-

YON 
 

DOĞUM VE 
JİNEKOLOJİDE 
ALTERNATİF 

TEDAVİ 
YÖNTEMLERİ  

 
ARI 

HASTALIKLA- 
RI  

 
VİRAL 

ZOONOZLAR 
 
 

KANATLI 
ANATOMİSİ 

  

PROTOZOO- 
LOJİ  

 
PARAZİTOLOJİ-

DE TANI 
YÖNTEMLERİ 

 
 
 

ANESTEZİ VE 
REANİMASYON 

 
 
 
 
 
 
 



 

 

T.C. 

DİCLE ÜNİVERSİTESİ 

VETERİNER FAKÜLTESİ DEKANLIĞI 

 
 

 
 
 
 
 
 
 
 

4.SINIF 2019 YILI ÖNCESİ GİRİŞLİLER 
30.05.2022 

Pazartesi 
31.05.2022 

Salı 
01.06.2022 
Çarşamba 

02.06.2022 
Perşembe 

03.06.2022 
Cuma 

06.06.2022 
Pazartesi 

07.06.2022 
Salı 

08.06.2022 
Çarşamba 

09.06.2022 
Perşembe 

10.06.2022 
Cuma  

11:00 
14:00 

  

11:00 
 

 

11:00 
13:00 

12:00 
14:00 

 

14:00  13:00  12:00 
14:00 

10:00  11:00 
13:00 

10:00 
 

İÇ 
HASTALIKLARI 

ll 
 

LAB. 
TETKİKLERİ VE 

SONUÇLARIN 
YORUMLANMA- 

SI  
 

REPRODÜKTİF 
ENDOKRONO- 
LOJİ VE SÜRÜ 

YÖNETİMİ  
 
 

KEDİ VE 
KÖPEKLERDE 
ORTOPEDİ VE 
TRAVMATOLO

Jİ 
 

BÜYÜK 
HAYVAN                                             

CERRAHİSİ-ll 
 
 

NEONATAL 
HAYVAN 

HASTALIKLAR
I 

REPRODÜKSİ
YON VE SUNİ 

TOHUMLAMA   
 
 

SÜT BİLİMİ VE 
TEKNOLOJİSİ 

DOĞUM BILGISI 
VE JINEKOLOJI- 

ll 
 
 

REPRODÜK- 
TİF ULTRASO-

NOGRAFİ 
 

KÜÇÜK 
HAYVAN 

CERRAHİSİ-ll 
 
 

MESLEKİ 
UYGULAMA-ll 

(4.SINIF ) 
 

1.  ve  2. Grup 
Dahiliye ve 

Cerrahi 
3. ve 4. Grup 

Doğum ve Gıda 
 
 

KLİNİK 
FARMAKOLOJİ 

 
EVCİL 

HAYVANLARDA 
ÜREMENİN 

DENETLENMESİ 
 
 
 
 
 

MESLEKİ 
UYGULAMA-ll 

(4.SINIF ) 
 

1.  ve  2. Grup 
Doğum ve Gıda 

3. ve 4. Grup 
Dahiliye ve 

Cerrahi 
 
 

 
 
 
 
 
 
 
 
 



 

 

T.C. 

DİCLE ÜNİVERSİTESİ 

VETERİNER FAKÜLTESİ DEKANLIĞI 

 
 

 
 
 
 
 

 


